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Kaupunginhallitus on 14.2.2000 § 73 päättänyt rajoittaa 
alkoholijuomien saatavuutta lapsille, nuorille ja perheille 
tarkoitetuissa tiloissa ja tilaisuuksissa. Hyvinvointi- ja vapaa-
aikapalvelujen ja Kasvun ja oppimisen palveluiden hallinnoimien 
tilojen käytössä periaatteena on ollut, että alkoholin käyttöä ei sallita. 
 
UU-Korihait ry anoo 16.5.2023 päivätyllä ja sähköpostilla toimitetulla 
hakemuksella miesten Korisliigan ja Naisten 1-Divisioonan 
Palloiluhallissa järjestettäviin ottelutapahtumiin anniskelulupaa.  
 
Ylemmän sarjatason peleissä mietojen alkoholijuomien 
anniskelualueita on Suomessa yleisesti ja myös luvan hakija haluaisi 
tarjota tämäntyyppistä lisäpalvelua osana ottelutapahtumaa. 
Tapahtumissa myydään vain mietoja tuotteita, rajatuilla 
anniskelualueilla. Myynti tapahtuu pääasiallisesti erätaukojen aikana, 
alkaen puoli tuntia ennen ottelua ja päättyen ottelun päättyessä.  
 
Anniskelualue on suunniteltu sijoitettavaksi hallin reuna-alueelle ja 
se rajataan siten, että anniskelualueelle on myös näköestettä, esim. 
pop up-teltta. Tarkkaa pinta-alaa ei ole toistaiseksi määritelty, mutta 
asiakaspaikkoja on enintään 50. Anniskelun hoitaa hakijan 
yhteistyökumppani tai hakija itse anniskelulainsäädännön ja -luvan 
mukaisesti. Yhteistyökumppanin hoitaessa anniskelua, tapahtuman 
järjestäjävastuullinen on kuitenkin edelleen hakija.  
 
Anniskelualueiden rakenteista ei saa aiheutua haittaa poistumisteille 
tai muulle toiminnalle ja niiden on oltava helposti siirrettävissä. 
Pysyviä rakenteita tai rakennelmia ei sallita. Tapahtuman järjestäjä 
vastaa mahdollisista vahingoista kaupungille tai kolmannelle 
osapuolelle.   
  
Tapahtuman järjestäjä huolehtii, että anniskelu ja 
järjestyksenvalvonta suoritetaan viranomaisten vaatimusten ja 
ohjeiden mukaisesti. Jos ottelutapahtumassa esiintyy 
järjestyshäiriöitä, päihtymystä, juomien kuljettamista pois 
anniskelualueelta tai muuta anniskeluluvan tai hyvien tapojen 
vastaista toimintaa, johtaa tämä välittömästi kiinteistön haltijan 
suostumuksen perumiseen ja siten anniskelun päättymiseen.  
 



  
 
 

Hakijan tulee huolehtia siitä, että ottelutapahtumassa on 
alkoholittomien juomien tarjoilua esim. buffet-pöydässä. 
Alkoholittoman tarjoilun myyntipisteen tulee sijaita anniskelualuetta 
näyttävämmällä paikalla, olla ulkoasultaan houkutteleva ja viestiä 
positiivista ilmapiiriä, anniskelualueen ollessa sivuroolissa.  
 
Hakijan on suunnitelmien tarkennuttua oltava yhteydessä kiinteistön 
ja liikuntapalveluiden edustajiin yksityiskohdista ja käytännöistä 
sopimiseksi.  
 

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Atso Vainio 
 

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus päättää omalta osaltaan myöntää UU-Korihait 
ry:lle luvan käyttää Uudenkaupungin kaupungin omistamaa 
Pohitullin palloiluhallia / Uusikaupunki Areenan tiloja hakemuksen 
mukaisesti anniskeluun miesten korisliigan ja naisten 1-Divisioonan 
pelitapahtumissa yllä esitetyin ehdoin. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
______ 
 
 


